REQUERIMENTO DE APLAUSO

REQUERIMENTO visando inserir em ata
dos trabalhos desta Casa VOTO DE
APLAUSO ao 38º aniversário da Guarda
Civil Municipal de Santo André.

Senhor Presidente

Considerando os brilhantes serviços prestados pela Guarda Civil Municipal de Santo André,
em toda sua trajetória, como por exemplo, a recente operação desmanche, que além de
prender uma quadrilha especializada em desmanche, apreendeu armas ilegais.

Considerando ainda a recente comemoração pelo 38º aniversário da Guarda Civil Municipal
de Santo André.

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos e formas regimentais, que
seja aprovado VOTO DE APLAUSO ao 38º aniversário da Guarda Civil Municipal de Santo
André.

Dê-se ciência dessa propositura à Guarda Civil Municipal de Santo André.

 1) Vincenzina de Simone - Comandante Inspertora Guarda Civil Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 1 de junho de 2023.

Ver. Marcio Colombo

VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003900380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-06-01T11:36:17-0300

		2023-06-01T11:39:32-0300

		2023-06-01T11:43:23-0300

		2023-06-01T11:47:42-0300

		2023-06-01T11:51:15-0300

		2023-06-01T11:52:22-0300

		2023-06-01T12:00:06-0300

		2023-06-01T12:00:57-0300

		2023-06-01T12:22:49-0300

		2023-06-01T12:27:10-0300

		2023-06-01T12:30:07-0300

		2023-06-01T12:35:37-0300

		2023-06-01T13:21:19-0300

		2023-06-01T13:43:34-0300

		2023-06-01T14:14:55-0300